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Izvleček iz zapisnika 1. seje sveta staršev, ki je bila v sredo, 18. 10. 2023,  
za objavo na oglasnih deskah za učence in starše 

 

 

Odgovori ravnatelja na vprašanja in pobude staršev na roditeljskih sestankih v 
septembru 2023 
 
 
Na sestankih staršev na podružnicah so prisotni starši posredovali vprašanja oz. pobude za obravnavo na svetu 
staršev. Odgovore na seji sveta staršev je podal ravnatelj. 
 

• Starši so podali pobudo za šolski sklad na prostovoljni bazi 
Informacije o šolskem skladu so objavljene na spletni strani šole. Vsakdo lahko po želji prispeva sredstva vanj. 
 

• Kako je z nadomeščanjem pouka, ko gre za daljše odsotnosti učencev? 
Nadomeščanje odpadlega pouka je odvisno od vzroka in obsega odpadlega pouka. Pouk se ne nadomešča, razen kadar 
obseg izpadlega pouka ogroža kakovost izobraževanja in napredovanja učenca.  
 

• Starši si želijo pouk nauka o glasbi za nižje razrede v kasnejših urah, hkrati izpostavljajo problem 
poznejših petkovih terminov za mlajše učence 

Šola mora oblikovati skupine v skladu z normativi in standardi, s katerimi je določeno minimalno in maksimalno število 
učencev v skupinah. Prav tako mora šola oblikovati urnike pouka nauka o glasbi tako, da se upošteva učno obveznost 
učiteljev, ki poučujejo na dveh lokacijah šole. Termin za pričetek pouka nauka o glasbi na posamezne dneve je odvisen 
od skupnega števila skupin, ki imajo pouk na ta dan in od zaključka pouka ob primerni uri. Ob sredah se zaradi nastopov 
pouk zaključi ob 17.30 na vseh podružnicah. Urniki so oblikovani tako, da so zgodnejše ure predvidene za 3., 4. in 5. 
razred (predvidevamo, da učenci lahko samostojno hodijo v šolo), od 16. do 18. ure poteka praviloma pouk za mlajše 
učence, katere pripeljejo starši (1. in 2. razred, predšolska glasbena vzgoja, glasbena pripravnica), ob poznejših urah pa 
imajo pouk učenci višjih razredov (6. razred, solfeggio).  
 

• Kako je z izposojo instrumentov v poletnih mesecih? 
V času poletnih počitnic se izposojeni instrumenti pregledajo, očistijo in servisirajo, s tem pa je izposoja preko poletja 
onemogočena. Ker je instrumentarij zelo obsežen, je to takrat najbolj optimalen čas. Na podlagi pisne vloge vodstvu šole, 
lahko starši že sedaj zaprosijo za izposojo instrumenta v času poletnih mesecev v primeru tekmovanj, poletnih šol, 
glasbenih kampov itd. 
 

• Starši podajo pobudo, da se objavi e-naslov predstavnika staršev podružnice kamor se lahko obrnejo s 
pobudami in vprašanji. Želijo si tudi pošiljanje zapisnika sveta staršev po e-pošti. 

Ravnatelj pojasni, da e-naslovi članov sveta staršev nikoli niso bili objavljeni na šolskih oglasnih deskah. Vsi starši lahko 
pisno posredujejo svoja vprašanja in predloge članom sveta staršev na naslov, ki je objavljen na oglasnih deskah 
podružnic. Pošto, ki jo za svet staršev prejmejo v tajništvu šole, je ravnatelj dolžan takoj posredovati članom sveta staršev. 
Izpostavil je, da so starši informirani na različne načine - prek oglasnih desk, šolske publikacije in šolske spletne strani. 
Ravnatelj nadaljuje, da je način objave zapisnikov sej sveta staršev določen v poslovniku sveta staršev Glasbene šole 
Franca Šturma, in sicer, da svet staršev lahko odloči, da se izvlečki iz zapisnika, ki se nanašajo na obravnavana vprašanja 
in pobude staršev, objavijo na oglasnih deskah šole za učence in starše. To se tudi dosledno spoštuje. 
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• Obveščanje in komunikacija s starši naj se čim bolj digitalizira in starši naj informacije prejemajo po e-
pošti in ne v papirni obliki. Želijo si, da vodstvo šole starše obvešča o šolskih nastopih/dejavnostih na e-
naslove in da vodstvo šole z obvestilom na e-naslove staršev opozarja starše na nova obvestila na spletni 
strani šole z namenom, da ne bi kakšnih novih informacij ali dogodkov spregledali. 

Ravnatelj nadaljuje, da obveščanje staršev poteka na različne načine – pisno, po e-pošti, po telefonu ali prek glasbenih 
beležk, odvisno od konkretne situacije, v kateri je obveščanje potrebno, in odvisno od kadrovskih in tehničnih zmožnosti 
v določenem trenutku. Šola nima kadrovskih zmogljivosti za dodatno obveščanje staršev o obvestilih, ki so že vsem 
staršem dostopna na šolski spletni strani.  
 

• Starši izrazijo pohvalo nad delom šolskih orkestrov 
Ravnatelj izrazi zadovoljstvo nad številčno veliko vključenostjo učencev v šolske orkestre. Ti se večkrat letno predstavijo 
na koncertnih odrih. Sodelovanje v njih je za učence posebno doživetje. V letošnjem šolskem letu sta se številčno zelo 
razširila kitarski in harmonikarski orkester, ki sta v zadnjih letih doživela pravi razcvet v svojem delovanju. 
 

• Starši izrazijo željo po uvedbi solopevskega oddelka 
Pri razpisu prostih učnih mest mora šola upoštevati razpoložljive kadrovske zmogljivosti in zakonsko določilo, da mora 
biti najmanj polovica vseh učencev na šoli vpisanih na orkestrske inštrumente. Žal za novi oddelek solopetja šola nima 
prostorskih zmožnosti. 


